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Etevan ja Kårkullan toimintojen yhdistäminen vammaispalveluissa vaatii organisaatiomuutosta 

hyvinvointialueen nykyiseen organisaatiorakenteeseen. Muutoksen tavoitteena on palvelujen 

yhteensovittaminen ja palveluyksiköiden parempi hallittavuus, mikä luo paremmat edellytykset 

palveluiden tarjoamiselle, toteuttamiselle ja kustannustehokkuudelle. Palveluiden jatkuvuus ja 

laadukkuus ovat tärkeitä sekä asiakkaiden että henkilöstön näkökulmasta. Muutosehdotusta on 

työstetty yhdessä esihenkilöiden kanssa. Tavoitteena on, että muutos ei näy asiakkaiden arjessa. 

Eteva on tarjonnut suomenkielisiä vammaispalveluja ja Kårkulla on tarjonnut ruotsinkielisiä 

vammaispalveluja. Palveluiden yhdistämisessä korostuu palveluiden tarjoaminen omalla äidinkielellä 

ja tämän vuoksi palveluyksiköt pidetään erikseen suomen- ja ruotsinkielisinä, jotta palveluiden 

tarjoaminen omalla äidinkielellä voidaan turvata myös jatkossa. Suuremmalla osalla asiakkaista on 

vaikeuksia kommunikaatiotaidoissaan ja he käyttävät vaihtoehtoisia kommunikaatiomenetelmiä, 

tämän vuoksi palvelujen varmistaminen omalla äidinkielellä on erityisen tärkeää. Keskinäiseen 

yhteistyöhön ja vammaispalveluiden kehittämiseen tullaan panostamaan ja tästä vastaavat ensi 

kädessä tulosyksikköpäällikkö Maritta Koskinen sekä palveluvastaavat Linda Ahonen ja Satu Broman, 

jotka ovat vastuussa näistä palveluista. 

Organisaatiomuutoksen tarkoituksena on asumispalveluiden ja päiväaikaisen toiminnan 

(toiminnalliset palvelut) keskittäminen erilleen huomioiden keskinäisen yhteistyön.  Seuraavat kaksi 

palveluyksikköä toimivat yhtenä kokonaisuutena yksikön esihenkilön alaisuudessa ja palvelevat 

erityisesti autismikirjon henkilöitä: Askolan asumispalvelut ja Askolan päiväaikainen toiminta sekä 

Omenatarhan asumispalveluyksikkö ja Porvoon päivätoimintaan kuuluva Aurinkotuvan yksikkö. 

Nämä kyseiset yksiköt ovat erityisen vaativia palveluyksiköitä ja vaativat erityisen paljon keskinäistä 

yhteistyötä, resursseja, ohjausta ja asiantuntijoiden tukea.  

Ehdotuksen mukaan palveluyksiköitä on organisaatiomuutoksen jälkeen edelleen 8 ja näin ollen 

esihenkilöitä on sama määrä, 8 ja vastaavia ohjaajia on 14. Lukumäärällisesti heitä on yhtä monta 

kuin tällä hetkellä. Liitteestä 1 käy ilmi, palveluyksiköt, asiakasmäärä ja henkilöstömäärä. 

Palveluvastaava Linda Ahosen alaisuudessa olisivat seuraavat 4 palveluyksikköä ja kustannuspaikat: 

Itäisen Porvoon asumispalvelut Galgbacka (4226), Sinikuusi (4228), Jooseppi, Oravamäki ja 
Peuralaakso (4229)) 

Björnbackens se (4233) + Päivänsäde (4227) (mm. keskitetty lyhytaikainen asumispalvelu) 

Utterbäck serviceenhet (4234) 

Centrumbacken se (4232) & Åbacken se (4231) 

Palveluvastaava Satu Bromanin alaisuudessa olisivat seuraavat 4 palveluyksikköä: 

Porvoon ja Loviisan päivätoiminta (4211 vähennettynä Aurinkotuvan osuus & 4213), suomenkielinen 
päiväaikainen toiminta 

Solbackens serviceenhet (4212), ruotsinkielinen päiväaikainen toiminta 



Askolan Mäntyrinteen palveluyksikkö (4230 & 4214), asumispalvelut & päivätoiminta 

Omenatarhan palveluyksikkö (4225 & 4211 Aurinkotuvan osuus), asumispalvelut & päivätoiminta 

 

Nimikemuutokset: 

Nykyiset palvelupäällikkö / enhetschef nimikkeet muutetaan nimikkeeksi yksikön esihenkilö / 

enhetschef, 8 virkaa. Tehtävänkuva, kelpoisuusehdot ja palkka tulee määritellä. 

Vastaava ohjaaja/ ansvarig handledare jatkavat samoilla nimikkeillä, 14 toimea. Tehtävänkuva, 

kelpoisuusehdot ja palkka tulee määritellä. 

Sairaanhoitaja / ansvarig sjukskötare jatkavat nimikkeillä sairaanhoitaja/sjukskötare, 6 toimea. 

Tehtävänkuva, kelpoisuusehdot ja palkka tulee määritellä. 

Palkkaehdotukset nimikkeiden mukaan   

Entinen 
organisaatio 

Nimike Palkka Uusi nimike Uusi palkka 

Kårkulla enhetschef 3147,67/3310,78 enhetschef 3605,8 
Eteva palvelupäällikkö 3605,8 yksikön 

esihenkilö 
3605,8 

     
Kårkulla ansvarig 

handledare 
2783,03 ansvarig 

handledare 
2900 

Eteva  vastaava ohjaaja 2805.05 vastaava ohjaaja 2900 

     
Kårkulla ansvarig 

sjukskötare 
2783,03 sjukskötare 2783,03 

Eteva sairaanhoitaja 2711,39 sairaanhoitaja 2783,03 

Tehtäväkuvat ja kelpoisuusehdot liitteissä 3-5. 

Vammaispalveluiden nykyinen organisaatiorakenne kuvattuna: 

Kuvio 1. Vammaispalveluiden nykyinen tilanne 



 

Vammaispalvelujen uusi organisaatiorakenne seuraavan kuvion mukaan esitetään toimeenpantavaksi 

yt-sopimusneuvotteluja noudattaen 1.8.2023 alkaen. 

Kuvio 2. Ehdotus vammaispalveluiden organisaatiorakenteelle

 

 

Vammaispalvelujen palveluvastaavien vastuualueet jakautuvat seuraavasti: asumis- ja 

lyhytaikaispalvelut, päiväaikainen toiminta ja erityisen vaativat palveluyksiköt sekä monialaiset 

asiantuntijapalvelut, joihin kuuluvat myös ostopalvelut. Kuviossa 2 käy ilmi henkilöstömäärä (H) ja 

asiakasmäärä (A) asumispalveluiden ja päiväaikaisen toiminnan osalta. 

Liitteet 1–5 



Liite 1. Vammaispalvelujen palveluyksiköt ja kustannuspaikat 
Liite 2. Vammaispalvelujen palveluvastaavan tehtävänkuva 
Liite 3. Vammaispalvelujen yksikön esihenkilön tehtävänkuva  
Liite 4. Vammaispalvelujen vastaavan ohjaajan tehtävänkuva 
Liite 5. Vammaispalvelujen sairaanhoitajan tehtävänkuva 
 
 


